
Pozemek se stavebním projektem

Odkaz: 3982
Lokalita: El Roque
Typ: Land (Plot)
Postaveni: For Sale
Cena: €100,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Spiknutí (m2): 272 m2

Vnitrni (m2): 100 m2

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Pozemek se stavebním projektem

Clear Blue Skies Group SL s potěšením nabízí k prodeji tento pozemek a stávající stavební projekt nacházející se v
klidné rezidenční vesnici El Roque.

 El Roque je tradiční kanárská vesnice, která si užívá klidu a míru v idylickém venkovském prostředí. Samotná
vesnice má místní vybavenost, jako je škola, dětský park, kostel a několik barů a restaurací, stejně jako zajímavé
muzeum o místní zemědělské historii, a přesto je jen pět minut jízdy do hlavního městského města San Miguel a
méně než 10 minut do rušné oblasti Valle de San Lorenzo s velkým výběrem obchodů a restaurací.

 Tento pozemek o výměře 272 m2 se nachází v centru obce a aktuální projekt je na výstavbu dvou samostatných
bytů, každý se třemi ložnicemi, dvěma kompletními koupelnami plus WC a terasou a zahradou v přízemí. Tento
projekt byl schválen místní radnicí San Miguel a udělena licence, ale může být také snadno upraven tak, aby se stal
projektem pro jeden větší rodinný dům s alespoň čtyřmi ložnicemi.

 Pozemek má snadný přístup po silnici a má krásný výhled s výhledem na oceán.

 Toto je krásná příležitost pro toho správného člověka, který má vizi vidět všechny možnosti, které tento krásný
pozemek v tomto krásném koutě Tenerife nabízí. Pro další informace nebo zobrazení volejte Clear Blue Skies Group
SL.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

